EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M416230291
2. Data e Regjistrimit 23/04/2024
3. Emri i Subjektit VERSUS MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2024
6. Kohézgjatja Nga: 15/04/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Njesig Administrative nr 7 Rruga Shefqget
Musaraj me nr pasurie 2/258/ND Zk 8250 Hyrjanr 1 Ap 16

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Produksion dhe Distribution Mediatik Online, realizim
profesional pér prodhime t&€ shuméllojéshme mediatike
tradicionale e digjitale. Produksion e distribucion i
programeve dhe informacioneve t&€ c¢do lloji, figurés,
sinjaleve t€ koduara, shkrimit etj. Produksion i njoftimeve,
lajmeve, filmave me metrazh t€ shkurtér e t€ gjaté,
dokumentaréve, reportazheve, emisioneve audiovizive
radiofonike e televizive te te gjitha llojeve né t€ gjitha llojet e
medias. Trajnim gazetarésh pér gazetarin€ multimediale.
Agjensi  publicitare, shérbime monitorimi, shérbime
publicitare, shpémdarje reklame né€ media elektronike,
prodhime dhe produksione reklamash dhe shitje te tyre pér
llogari té t€ tret€ve (porositésve). Shpémdarje dhe tregétim té
materialeve publicitare. Veprimtari n€ fushén e medias audio
vizuale. Shérbime marketingu, media vizive, promocione,
organizim konferencash pér nevoja marketingu té klientéve,
hartim dhe shpémdarje njoftimesh t€ ¢do media pér géllime
té¢ shoqérive qé pérfagésojne, shpémdarje produktesh
marketingu dhe t€ tjera, studime dhe vézhgime té tregut,
konsulencé marketing, realizim media planesh pér kété
géllim duke patur parasysh fokus grupet e interesuara pér
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produktet qé reklamohen, shpémdarje né ményré t€ studiuar
sipas gellimit né mediat vizive. Pérfagésim té shoqérive té
ndryshme Shqiptare apo t€ huaja q€ kané objekt t& njéjté apo
t& perafért me até t&€ késaj shoqérie. Shogéria mund té kryejé
shérbimet e sipérpermendura si drejtépersédrejti ashtu edhe
népérmjet konsulenteve ose té tretéve. Shogéria kryen ¢do
lloj aktiviteti g€ bén pjes€ né objektin e saj, qé lidhet me té
dhe qé e favorizon até. Shoqéria zbaton té gjitha ligjet dhe
aktet nénligjore pérkatése dhe politikat publike te vendit ne
distribucionin e informacioneve t€ ndryshme.Ajo zbaton
standartet mé té larta té etikés.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Blerina Spaho

Nga: 15/04/2024 Deri: 14/04/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

BlerinaSpaho

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VERSUS MEDIA
E-Mail: blerinaspaho1980@gmail.com
Telefon: 0692378154

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275591-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 09/08/2024



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0478D97C-E5EE-4CB1-97E9-063D43FDA790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48870B6-0DC9-4C27-8351-CA234D282C4B

OKB._

National Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



